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Pe baza datelor colectate am realizat urmatoarele TOPuri:

Suma absolula a donatiilor si sponsorizarilor Donatiile In numerar

BRI - (-;rutlp Sociele General  1.300.000,00 euro

A& D Pharma 28.000.00 euro

GlaxoSmithKline 362.927.22 euro Robert Bosch S.R.L. 20.500.00 euro

fenliva S AL 362,401,006 euro Duenl S.A. 190, 50000 enra

A&D Pharma 200, 100,00 euaro JW Marriol Bucharest 15.416,10 curo

HVE Bank 200,000,000 euro DotCommerce 12.062,.73 euro

IMPACT S.A.

Duetil 5.A.

Lindab S.H.L.

Ozone Laboratories
Nrctic S0

Robert Bosch S.R.L.
Generali Asigurari S.AL
JW Marmo
DiotCommerce

Tealia Management

Consulting
Larea S A,
Mhene Palace Hilton
.";f.'.l'it'uhl International

SC Dial Telecom

1 10.000,00 euro
67.500,00 euro
05300000 euro
SLO00.00 euro
37.000,00 euro
28.400.00 euro
26.000.00 euro
23.290,7] ewro
1819618 euro

10,000,000 enuro

709921 euro
3.000.00 euro
1.239.99 euro

1.320L.85 euro

Volumul investitiei Tn comunitate prin servicii

Duectil S.A.
IMPACT S.A.
Aretic S.A.
DotCommerce

Teaha Management

i nu»-u]liug

16,500,000 euro
10.000.00 curo
2,000.00 euro
2.412.54 eurn

200000 euro

Uzone Laboratories 10,000, euro

Teaha Management 0,000,000 euro

Consulting

Jarea S.A, 1.379.92 euro

Volumul donatiilor in natura:

IMPACT S.A. 60.000.00 euro

Aretic SUA. $2.000.00 euro

Ozone Laboratories 20,000,000 euri

JW Marriol Bucharesi T7.874.55 euro
Ductil S.A. L0000 o
Lareg 3.\, 3.719.29 puro

Robert Bosch S.R.1. 22000000 euro

Athenee Palace Hilton 2.000,00) euro

Zenliva SUA. 227.95 vuro

In domeniul responsabilitatii sociale vorbim de o cultura aflata la inceput, dar evolutia fenomenului in

Rominia are ingrediente ce poate produce aceasta normalitate: companti multinationale care an venit in

Roméinia cu modele din alte tari, deschiderea jurnalistilor fata de acest subiect zi elementul poate cel mai

j:r1|m|1.'|111. cel care urmarese si reaclioneazd la prl:hlumvic- comunildlin: oamenm care au u'umjul a2 s

implice in proiecte filantropice in Romania!





